Zalacznik

do Uchwaly Nr 127/101/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 22 kwietnia 2009 roku.

1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie dzialan proekologicznych i zasady zrownowazonego rozwoju — 27 000,00 z1
Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whnioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkow na dotacji/ Srodkow
dotacje/realizujacej zadania z1 realizacje zadania na realizacje
zadanie zadania
1 | Starostwo Powiatowe Edukacja ekologiczna na 2008 -
w Kielcach terenie powiatu kieleckiego 2009 57 000,00 16 000,00 16 000,00
2 | Gmina Chmielnik Program edukacji
ekologicznej w zakresie 2009 30 000,00 3 000,00 3 000,00
selektywnej zbiorki statych
odpadéw komunalnych
3 | Gmina Piekoszow Program edukacji
ekologicznej dla 2009 15 000,00 6 000,00 3.000,00
mieszkancoéw Gminy
Piekoszow
4 | Gmina Zagnansk Program edukacji
ekologicznej w zakresie 2009 36 998,83 14 000,00 5 000,00

segregacji Surowcow
wtdrnych

2. Realizacja przedsiewzig¢ zwigzanych z gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi — 220 000,00 zi

Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkow na dotacji/ Srodkéw
dotacje/realizujacej zadania z realizacj¢ zadania na realizacje
zadanie zadania
1 | Gmina Pierzchnica Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych 2009 22 122,00 8 848,00 8 000,00
azbest
2 | Gmina Piekoszow Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych 2009 50 000,00 20 000,00 15 000,00
azbest
3 | Gmina Morawica Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych 2009 153 594,00 61 437,00 20 000,00

azbest




Gmina Miedziana Gora

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

81 220,00

32 490,00

15 000,00

Gmina Bieliny

Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

62 676,32

25 070,53

15 000,00

Gmina Sitkowka-
Nowiny

Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

50 000,00

30 000,00

15 000,00

Gmina Zagnansk

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadéw zawierajacych
azbest

2009

103 900,00

40 000,00

17 000,00

Gmina Mastow

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

29 420,72

11 760,00

7 000,00

Gmina Gorno

Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

114 703,37

54 314,08

20 000,00

10

Gmina Rakow

Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

15 072,00

6 028,80

5 000,00

11

Gmina Strawczyn

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

125 000,00

50 000,00

20 000,00

12

Gmina Nowa Stupia

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

36 738,00

14 695,20

10 000,00

13

Gmina Mnidéw

Usuwanie 1 unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

29 810,00

11 900,00

8 000,00

14

Gmina Checiny

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadéw zawierajacych
azbest

2009

75 000,00

30 000,00

18 000,00

15

Gmina Chmielnik

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadéw zawierajacych
azbest

2009

14 000,00

5 600,00

5 000,00

16

Gmina Bodzentyn

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

31 460,00

12 584,00

7 000,00




3

17

Gmina Daleszyce

Usuwanie i unieszkodliwia-
nie odpadow zawierajacych
azbest

2009

70 000,00

35 000,00

15 000,00

3. Wspomaganie realizacji zadan panstwowego monitoringu srodowiska — 7 500,00 z}

Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkéw na dotacji/ Srodkow
dotacje/realizujacej zadania z1 realizacje zadania na realizacje
zadanie zadania
1 | Inspekcja Ochrony Wspomaganie realizacji
Srodowiska Wojewodzki | zadan panstwowego 2009 9 000,00 7 500,00 7 500,00

Inspektorat Ochrony
Srodowiska w Kielcach

monitoringu §rodowiska

4. Realizacja zadan modernizacyjnych i inwestycyjnych, stuzacych ochronie srodowiska i gospodarce wodnej, przedsigwzigcia zwigzane z ochrong
powietrza i ochrona wéd — 678 000,00 zt

Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkéw na dotacji/ Srodkow
dotacje/realizujacej zadania 7} realizacj¢ zadania na realizacje
zadanie zadania
1 | Powiatowe Centrum Wykonanie instalacji do
Ustug Medycznych odprowadzania wod 2009 200 000,00 200 000,00 100 000,00
ul. Zelazna 35, Kielce | opadowych
2 | Swigtokrzyskie Modernizacja instalacji
Centrum Matki cieplowniczej w budynku 2009 233 069,46 100 000,00 100 000,00
i Noworodka Szpital nr 7 oraz kottowni
Specjalistyczny w
Kielcach
3 | Gmina Lopuszno Konserwacja urzadzen
melioracji szczegdélowych na 2009 65 000,00 18 000,00 5 000,00
obiekcie Piotrowiec
4 | Gmina Lagéw Modernizacja placu
targowego w Woli 2008 - 70 000,00 28 000,00 15 000,00
Lagowskiej 2009
5 | Szpital Powiatowy Wykonanie przylacza do sieci
w Chmielniku gazowej Szpitala 2009 70 000,00 70 000,00 70 000,00




Powiatowego w Chmielniku

Powiat Kielecki

Budowa kottowni oraz
instalacji solarnej na hali
sportowej przy Zespole Szkot
Nr 3 w Chmielniku

2009

284 244,55

284 244,55

188 000,00

Powiat Kielecki

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa dla zadania
zwigzanego z termomoderni-
zacjq oraz wymiang pokrycia
dachowego budynku
Mtodziezowego Osrodka
Wychowawczego

w Podzamczu

2009

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Powiat Kielecki

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa dla zadania
zZwiazanego z
termomodernizacja budynku
Szkoty i internatu Zespotu
Szkot Ponadgimnazjalnych
Nr 5 w Lopusznie

2009

130 000,00

130 000,00

130 000,00

5. Realizacja przedsigwzi¢é zwigzanych z ochrong przyrody, w tym urzadzanie terenow zieleni, zadrzewien, zakrzewien oraz parkow

— 145 800,00 z1.
Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkéw na dotacji/ Srodkow
dotacje/realizujacej zadania 7} realizacj¢ zadania na realizacje
zadanie zadania
Rewaloryzacja i gospodarka
1 | Powiat Kielecki drzewostanem w Zespole 2009 145 000,00 145 000,00 145 000,00
Parkowym w Lopusznie
2 | Gmina Rakow Zakup krzewow ozdobnych
do parku wiejskiego w 2009 2 000,00 800,00 800,00

Rakowie




6. Inne zadania ustalone przez Rad¢ Powiatu stuzace ochronie srodowiska i gospodarce wodnej, wynikajace z zasad zrownowazonego rozwoju,
w tym na programy ochrony $rodowiska - 145 000,00 z}

Lp. Nazwa jednostki Nazwa zadania Lata Koszt calkowity Whnioskowana kwota Przyznana kwota
ubiegajacej si¢ o realizacji zadania dotacji/Srodkow na dotacji/ Srodkow
dotacje/realizujacej zadania zk realizacj¢ zadania na realizacje
zadanie zadania
1 | Komenda Miejska Zakup sorbentéw do
Panstwowej Strazy neutralizacji substancji 2009 20 000,00 15 000,00 15 000,00
Pozarnej w Kielcach niebezpiecznych, na drogach
na terenie powiatu
kieleckiego
2 | Miasto Kielce Likwidacja odpadow 2009 20 000,00 20 000,00 20 000,00
poakcyjnych

Sporzadzenie uproszczonych
planéw urzadzenia lasu

3 | Powiat Kielecki i inwentaryzacji stanu lasu 2009 110 000,00 110 000,00 110 000,00
w lasach niestanowiacych
wiasnos$ci Skarbu Panstwa -
gm.  Checiny,  Sitkéwka
Nowiny,  Piekoszéow (2
obreby ewidencyjne) Rakow
(19 obrebow ewidencyjnych)

7. Srodki nierozdysponowane przez Zarzad Powiatu w Kielcach - 14 420,55 zi



